П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 28.02.2014 № 580

г. Череповец

О внесении изменений в постановление
администрации района от 25.10.2013 № 2748
«Об утверждении муниципальной программы
Череповецкого муниципального района
«Комплексное развитие систем коммунальной
инфраструктуры и энергосбережение в Череповецком
муниципальном районе на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Феде
рации и решением Муниципального Собрания района от 12.12.2013 № 34
«О бюджете Череповецкого муниципального района на 2014 год и плановый
период 2015 и 2016 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации района

от 25.10.2013 № 2748 «Об утверждении муниципальной программы Черепо
вецкого муниципального района «Комплексное развитие систем коммуналь
ной инфраструктуры и энергосбережение в Череповецком муниципальном
районе на 2014-2016 годы», изложив Программу в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Череповецкого муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района Н.В. Виноградов